
1. 11 ks Obj ednáváme letenky (vč. zavazadla do 104 775,00 0
podpalubí) pro zaměstanec během Erasmus+
STT mobility (Instituce: P LISBON07), v
termínu 22. - 26.11.2018.
Jana Rácová
Daniela Králová
Jitka Šornová
Dana Frýdlová
Renáta Turčániová
Anton Turčáni
Pavel Řeřábek
Karel Kochmann
Alena Pyšvejsová -4)

Barbora Rácová
Arif Mechmedov
čísla CES v rozmezí: 9903/0275 - 0285/18.

2 11 ks Objednáváme cestovní pojištění na daný 10 648,00 0
termín cesty, vč. storna cesty.

3, 0 Objednáváme přepravu skupiny zaměstnanců 11 990,00 0
z letiště do hotelu a při odletu zase
zpět na letiště.

0,00 10 648,00

0,00 11 990,00

1 ľ 1111 111111 ľ, 1 1111 OBJEDNÁVKA OBJ/9927/0138/18

- Objedikatel - Doddv'atel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709 IČO: 61498939 DIČ: CZ61498939
miť... iNÍ Česká zemědělská univerzita v Praze
.............. AGENTURA LESSER s.r.0.

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol Tržiště 13

118 00 Praha 011

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze Datum vystavení: 09.11.2018
Odd.mezinárodních vztahů-rektorát Datum dodáni
Kamýcká 129 Forma dopravy:
165 00 Praha 6 - Suchdol

Množ. MJ Název položky Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

0.00 104 775,00



S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH

správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
" S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požaduj eme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnú od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádně právní účinky. Nebude-li tedy :kce-*s«-7obj ednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmit .'fösjeänävklfa.tudiž.,z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky." / 1 -\Á

.řikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Pospíšil Lukáš, Ing- (99840, 1530, 5323, )
2. Pospíšil Lukáš, Ing. (99840, 1530, 5323, )

3. Pospíšil Lukáš, Ing. (99840, 1530, 5323, )

'právce rozpočtu:
1. Výlupková Dana, Ing

2. výlupková Dana, Ing

3. Výlupková Dana, Ing

4% i <r-* .4> J

1-.Z
Raz ir'Eko a podpis:

-- C - --·· - ..-Lr·><A 4 .. i. Li, ..., r RAZE
6:1,1.1 -sz -2·00-,3, .·na,nzi

''=t, :I--29 1Eč ·30 si' 2 2.--,C•.1
3:36- .E:

- 2.1,0--6 1 353'60-« 9

GENTURALBSSBE
Tržiště 366/1 3.118 00 Praha 1
IČ: 51498939 DIČ CZ61498939
=0 +420 257 534 130 CE,ú Ínfo@aidickets.ci

l. 1 OBJEDNÁVKA OBJ/9927/0138/18

- 06;=Ü„«4=1 - Dodavatel.

7?Zl- 8 IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709 IČO: 61498939 DIČ: CZ61498939
Česká zemědělská univerzita v Praze AGENTURA LESSER s.r.0.

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol Tržiště 13

118 00 Praha 011

Konečný příjemce.
Česká zemědělská univerzita v Praze Datum vystavení: 09.11.2018
Odd.mezinárodních vztahů-rektorát Datum dodáni
Kamýcká 129 Forma dopravy:
165 00 Praha 6 - Suchdol

Množ. MJ Název položky Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

Celková cena s DPH: 127 413,00 Kč


